
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2222 nr. 

TartUS, °5- detsember jg 96^ 

Tartu Eluasemefondi nõukogu 
esimehe ja liikmete nimetamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 07.10.1993.a. otsusega nr. 393 
kinnitatud Tartu Eluasemefondi põhikirja p.14, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Nimetada Tartu Eluasemefondi nõukogu esimeheks abilinnapea 

Jüri K o r e . 
2. Nimetada Tartu Eluasemefondi nõukogu liikmeteks: 

linnavarade osakonna vaneminspektor Helle A n t s o n 
rahandusosakonna peaspetsialist Merike K o n t k a r 
ehituskorralduse osakonna juhataja asetäitja-peainspektor 

Toivo T a 1 v i n g 
3. Tunnistada kehtetuks linnavalitsuse 23.12.1993.a. korralduse 

nr. 40 p.9.1., 28.02.1995.a. korralduse nr. 233 p.2, 30.03. 
1995.a. korraldus nr. 350 p.l ja 21.09.1995.a. korraldus 
nr.1315 p.2. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Tõnis Lukas 
Linnapea / ^Arffco I i i 

Abilinnapea 
linnasekretäri ülesannetes 


